標題　　　　　：第166回中央委員会の開催について（その１）
発信番号　　　：自治労発2024第0316号
発信日付　　　：2024年3月22日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,各地連議長様,各監査委員様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の取り組みに敬意を表します。

　さて、第166回中央委員会を下記の通り開催します。開催方法は、全面ウェブでの参加としま
す。また、出欠確認・採決については電子投票システムにて行います。

　なお、2022年度第５回県本部代表者会議（2022年7月25日）において、５月の中央委員会につい
ては「１日のウェブ開催」を基本とすることを確認したところですが、今中央委員会は議案数が
多く、複数の組織討議案を諮ることを踏まえ、2日間にわたってのウェブ開催とします。

記

１．日　　時：2024年5月27日（月）12：30～18：00
　　　　　　　　　　  5月28日（火）  9：00～13：00

２．開催形式・参加方法
（１）本部会場を「自治労会館６Fホール」とし、「ウェブ参加」でお願いします。
（２）中央委員は県本部会場等でZOOMもしくはYouTubeにてご参加ください。ただし、発言を予定
する中央委員は必ずZOOM参加をお願いします。
（３）議長団および議事運営・資格審査委員長は本会場での参加をお願いします。ただし、議事
運営・資格審査委員会はZOOMで行います。詳細は後日事務局よりご連絡します。
（４）傍聴については、YouTubeでの視聴をお願いします。

３．その他
　中央委員登録、ＺＯＯＭ・YouTubeへの接続方法、議事運営委員・資格審査委員の選出など、中
央委員会詳細は、発文その２（4月発出予定）でお伝え致します。

４．問い合わせ
　総務担当　  　03-3263-0262